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   Neljapäev, 11. veebruar 2021
                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlus - LAATSARUS, TULE VÄLJA; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate PETSERI PEETRI ja LAURA NIKOLAI koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET RIIM; kl 11.30 loeb MARGIT RING EEVI PLOOMIPUU vaimulikku jutustust "VAESE JUHANI ELUTEE"
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS MU PILK RÕÕMUSTAB? (Õp 15:11-33). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: USTELE KOPUTAMISE AEG. Saates arutletakse selle üle kas ja kui palju valitsuse vahetus kirikuga seonduvale ühiskonnas ruumi annab. Vestlussringis on peapiiskop URMAS VIILMA, kirikutemaatikaga seotud endine rahvastikuminister RIINA SOLMAN ja keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 14            ELUPUU:  KRAV MAGA - IISRAELI ENESEKAITSEKUNST. Saate külalised FRED VETEVOOL ja JANEK JUNJA tutvustavad kuulajatele taktikalise enesekaitsesüsteemi olemust ja õppimisvõimalusi Eestis. Saatejuht on PEETER VÕSU
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA: Üks aasta keeleteo väärikaid kandidaate on kirikulaulu kogumik “EESTI LAULUPSALTER”. Kogumiku koostaja EERIK JÕKS selgitab, kuidas mahuka uurimistöö tulemusena valminud unikaalne teos avab meie emakeele rikkusi psalmilaulu keelena. Saate toimetaja on HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate PETSERI PEETRI ja LAURA NIKOLAI koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; siis kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PIRET RIIM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: EEVI PLOOMIPUU vaimulikku jutustust "VAESE JUHANI ELUTEE" loeb MARGIT RING
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: JA ISSAND PÖÖRAS IIOBI SAATUSE. Stuudios ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA BUSSIJAAM ja ROMEMA linnaosa on seekordseks reisisihiks. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – ÄRGE MÕISTKE KOHUT
   
                Kell 22            KESET KÜLA: TUHKAPÄEV JA PAASTUAEG. Saates kõnelevad Saaremaa vaimulikud ALUR ÕUNPUU, RENÉ REINSOO ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: VAKTSIINID JA VANDENÕUD. Vaktsineerimise eetilisest poolest räägib Eesti Kirikute Nõukogu eetika - ja eluväärtuste töörühma konsultant MEEGO REMMEL. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel            Saates ÜHESKOOS: PEREELU ETAPID – jätkab abielupaar KARITA JA MEELIS KIBUSPUU pereelu keerdkäikude lahtimõtestamist
   
       

    

     
   Reedel:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,      kl 7
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